
 
 

 Copia 

 
COMUNE DI SETTIMO VITTONE 

Città Metropolitana di Torino 
 

 
 
 

Determinazione del Responsabile 
Servizio: FINANZIARIO 

 
N. 2 

  
 

Responsabile del Servizio : NORO ARCH. SABRINA  
 

OGGETTO : 
INDIZIONE GARA PER L 'AFFIDAMENTO SERVIZIO DI TESOR ERIA. CODICE 
CIG:Z9226B56C1.           
 
 
 
 
L'anno duemiladiciannove addì quindici  del mese di gennaio nel Palazzo Comunale. 
 
 
Il Responsabile del Servizio FINANZIARIO  adotta la seguente determinazione : 



Det. FINANZIARIO n. 2/2019 
OGGETTO : INDIZIONE GARA PER L 'AFFIDAMENTO SERVIZIO DI TESORERIA. 
CODICE CIG:Z9226B56C1.           
      

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 
 
 
VISTO il Decreto del Sindaco n. 4 del 27.05.2014  di nomina del Responsabile del Servizio 
Finanziario; 
 
ATTESO che la convenzione con Unicredit Banca SpA per il servizio di tesoreria comunale è in 
scadenza al 30.06.2019; 
 
RITENUTO di dover procedere all’affidamento del Servizio come disposto dall’art. 210, comma 1, 
del Decreto Legislativo n. 267 del 18.08.2000, ossia mediante procedura di gara ad evidenza 
pubblica; 
 
RITENUTO di procedere all’individuazione del contraente a mezzo di procedura aperta, con il 
sistema dell’offerta economicamente più vantaggiosa; 
 
VISTA la bozza di Convenzione per l’espletamento del servizio di tesoreria redatta ai sensi dell’art. 
210 del D. Lgs. n. 267/2000; 
 
VISTI  gli artt. 208 e seguenti del D. Lgs. 267/2000 
 
RITENUTO di approvare lo schema del bando di gara da inviare, il modello per la documentazione 
amministrativa, l’offerta tecnica e l’offerta economica; 
 

DETERMINA 
 
1) Di approvare il bando di gara e tutti gli allegati per il conferimento del Servizio di 

Tesoreria, per il quinquennio 01.07.2019 – 31.12.2023, che costituisce parte integrante e 
sostanziale delle presente Determinazione; 

 
2) Di pubblicare il bando di gara e tutti gli allegati sul sito istituzionale in “Amministrazione 

Trasparente” per 60 giorni; 
 

3) Di imputare la somma complessiva di € 5.000 IVA compresa alla missione contraddistinta 
dal codice 01.11.1 (cap. 1042/99) del Bilancio dell’esercizio in corso;  
€ 1.000,00 alla missione contraddistinta dal codice 01.11.1 ( cap. 1042/99) sull’e.f. 2020; 
€ 1.000,00 alla missione contraddistinta dal codice 01.11.1 ( cap. 1042/99) sull’e.f. 2021; 
€ 1.000,00 alla missione contraddistinta dal codice 01.11.1 ( cap. 1042/99) sull’e.f. 2022; 
€ 1.000,00 alla missione contraddistinta dal codice 01.11.1 ( cap. 1042/99) sull’e.f. 2023; 

 

 

4) Di dare atto che ai fini degli adempimenti di cui all’art. 3 della Legge n° 136/2010, così come 
modificato dagli art. 6 e 7 del D.L. n° 187 / 2010 in merito all’obbligo di tracciabilità dei flussi 
finanziari, il codice CIG (Codice Identificativo Gara) da indicare sull’ordinativo di pagamento 
è il seguente : Z9226B56C1. 



Parere Favorevole di regolarità tecnica. 
 
Si attesta la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa, ai sensi art. 49 e art. 147 bis, 
comma 1 del D.Lgs n. 267/2000, così come introdotto dal D.L. n. 174/2012. 
Letto, confermato e sottoscritto: 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
F.to NORO ARCH. SABRINA 

 
Parere Favorevole di regolarità contabile. 
 

� VISTO: Per la registrazione dell’impegno e per l’attestazione della copertura finanziaria relativa 
all’impegno assunto con il presente provvedimento ai sensi dell’art. 49 e art. 147 bis, comma 1 
del D.Lgs n. 267/2000, così come introdotto dal D.L. n. 174/2012. 

 
CIG Anno Imp Codice Voce Cap. Art. Importo € 

Z9226B56C1 2019 1 01111 800 1042 99 1.000,00 

Z9226B56C1 2020 1 01111 800 1042 99 1.000,00 

Z9226B56C1 2023 1 01111 800 1042 99 1.000,00 

Z9226B56C1 2021 1 01111 800 1042 99 1.000,00 

Z9226B56C1 2022 1 01111 800 1042 99 1.000,00 
 
 

� Il presente provvedimento non comporta impegno di spesa 
 
Lì, _______________ 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
F.to NORO ARCH. SABRINA 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

La presente determinazione, viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni 
consecutivi dal 15/01/2019. 
 
Lì, 15/01/2019 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to COSTANTINO DR. GIUSEPPE 

 
 
 
 
 
Copia conforme all'originale per uso amministrativo. 
 
Lì,  15/01/2019 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
 

 


